~

~\lRAMú,
ESTADO DE SERGIPE ",<-' 'I<

MUNICiPIO DE TOMAR DOGERU! O
FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDE ~~},

<I> O.... 'Ih '"
l° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO .•.ÔO'~i~ 0&- •••.0

~ ~DOO~
l° TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO AO C<m'TRATO
DE FORNECIMENTO PARCELADO, QUE ENTRE SI
CELEBRAM, DE UM LADO, O FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE TOMAR DO GERU E, DO OUTRO, A
EMPRESA D & M CONSTRUÇÕES, MANUTENÇÃO
E MONTAGEM INDUSTRIAL LTDA - ME, NA
FORMA ABAIXO:

•

Pelo presente instrumento particular, o Município de Tomar Geru, por intermédio do FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE TOMAR DO GERU, ESTADO DE SERGIPE, Pessoa Jurídica de Direito Público, com
endereço à Rua da Estação, sinO, Tomar do GerulSE, C.N.P.J n° 11.412.389/0001-07, representada neste ato
pela Secretária Municipal de Saúde, a Sra, MARIA DE FÁTIMA FONSECA ARAÚJO, brasileira, Secretária
Municipal de Saúde, doravante denominado CONTRATANTE e a Empresa D & M CONSTRUÇÕES,
MANUTENÇÃO E MONTAGEM INDUSTRIAL LTDA - ME, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no
CGC/MF sob O n° 08.915.459/0001-27, com sede e foro Av. A'\gusto.Franco,.n° ..16.l5,_CEP, 49.052-230, Bairro
Pereira Lobo, Municipio de Aracaju, Estado de Sergipe, doravante denominada CONTRATADA, neste ato
representada por seu Sócio - Administrador o Sr, MARCOS 'JOSÉ DE MENONÇA, doravante denominada
CONTRATADA, firmam o presente Termo de Reratificação, 'I"egidcrpela-U'i n° 8.666/93 e 'suas' alterações
posteriores, conforme Cláusulas e condições seguintes: . \ ..0/ l"": .
cLÁUSULA I - DO OBJETO: \ \' :~ i'. .
O presente Termo de Re-Ratificação tem ~or objeto a re~ficaçã}da CláusuJa,I-do'Co. rat6óriginal,'no sentido
de alterar Oseu logradouro, o qual passara a ter a redaçao a segtr. j 1.'.1,

I .
"cLÁUSULA I - DO OBJETO (art, 55, inciso L da Le! n° 8.666/~3). I . .. •
O presente Instrumento tem por objeto para execuçao da Contra taça de empresa espeCIalIzada em obras e
serviços de engenharia para Construção de Edifício em Alven~ria dei Unid~~l ilá.sib de Saúde ';0 Povoado
Serrote, no município de Tomar do Geru/Se, J L I r " '.
Parágrafo único - Os serviços serão executados em estrita o~ediência ao-:pres~nte Contrato, dé~endo ser

! , llIA~~"I"lJ.!..Ill'mJ"I.u...Ufum .'observados integralmente o Edital e seus anexos e a proposta elaborada pela '\jvNTltArAuA, de' acordo com o
art. 55, Xl da Lei nO.8.666/93, passando tais documentos a fár-er parte int~g'fante do presente instrument.o
para todos os fins de direito."

CLÁUSULA II . DAS DISPOSICÕES FINAIS-
Permanecem em vigor as demais cláusulas e condições do Contrato que ora s;-re-'rãtir;ca, não modificadas,
implícita ou explícitamente, por este instrumento .• E assim, por estarem justos e acordados, assinam o presente, em 02 (duas) v'
legal.

Tomar do GerulSE, 01 de julho e

J:tfRi'Dit~:C:s~i~\>
Secretária Municipal de Saúde

CONTRATANTE

TESTEMUNHAS:

I~~~.~

11 - t.Jv;,o c/PJ IM jq~
CPF t7.J.$? g'Jfl.lP~l)~q<o

~ ,.

Rua da Estação,sl n, Centro, Tomar do Geru - Sergipe, CEP 49.280.000
CNPJ. I 1.412.389/000 I-07 e-mail: prefeituradetomnrdogeru@yahoo.com.br

Tel/Fax. (079) 3545- I900/1 90 I Site: www.tolllnrdogerll.se.io.org.br

mailto:prefeituradetomnrdogeru@yahoo.com.br
http://www.tolllnrdogerll.se.io.org.br

	00000001